
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. Martina Kohoutová
Rok narození: 1995
Identifikační číslo studenta: 69258592

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Speciální pedagogika
Studijní obor: Speciální pedagogika
Identifikační čísla studia: 548346

Název práce: Rozvoj fonematického sluchu u dětí s narušeným vývojem řeči v MŠ
logopedické

Pracoviště práce: Katedra speciální pedagogiky (41-KSP)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Miroslava Kotvová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ing. Jana Horynová

Datum obhajoby : 28.01.2020 Místo obhajoby : Praha
Hlasování komise: Známka/počet: 1/6   2/...   3/...   4/...

Průběh obhajoby: Studentka představila komisi téma, cíle a výstupy diplomové práce.
Zsbývá se rozvojem fonematického sluchu u dětí s narušeným
vývojem řeči v MŠ logopedické. Podrobně popsala průběh
kvalitativního výzkumného šetření, použité metody a nástroje, uvedla
výsledky empirické části diplomové práce.
Komise byla seznámena s posudky vedoucí práce a oponentky.
Konstatováno, že po obsahové i formální stránce je práce zpracována
odpovídajícím způsobem.
Studentka reagovala na dotazy v posudcích. Vyjádřila se k cílům,
metodám a závěrům výzkumného šetření. Popsala materiály a
aktivity, které lze doporučit pro rozvoj fonematického sluchu u dětí
předškolního věku. Diskuze se týkala výsledků diplomové práce,
konkrétně faktorů, které ovlivnily výsledek - zjistěnou srovnatelnou
úroveň fonematického sluchu dětí dlouhodobě docházejících do
mateřské školy logopedické s úrovní fonematického sluchu dětí,
které dosud docházely do běžné mateřské školy. Studentka adekvátně
reagovala na dotazy členů komise, diplomovou práci obhájila.

1 220651 - Bc. Martina Kohoutová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Jiřina Klenková, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. PaedDr. Miroslava Bartoňová, Ph.D. ............................

 PaedDr. Eva Marádová, CSc. ............................

 doc. PhDr. Monika Mužáková, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D. ............................

 PhDr. Miroslava Kotvová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 220651 - Bc. Martina Kohoutová

http://www.tcpdf.org

